
MUNICIPIO DE NAUZONTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/ago./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
06:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,551,704.00SERVICIOS PERSONALES $475,958.84 $475,958.84$0.00 $3,075,745.16$3,551,704.00

$2,386,248.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $311,758.84 $311,758.84$0.00 $2,074,489.16$2,386,248.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,165,456.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $164,200.00 $164,200.00$0.00 $1,001,256.00$1,165,456.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,358,994.00MATERIALES Y SUMINISTROS $160,873.25 $160,873.25-$974.40 $1,197,146.35$1,358,019.60

$130,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $24,596.66 $24,596.66-$487.20 $104,916.14$129,512.80

$160,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $25,305.06 $25,305.06-$487.20 $134,207.74$159,512.80

$2,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,200.00 $2,200.00$200.00 $0.00$2,200.00

$123,398.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $502.00 $502.00-$200.00 $122,696.00$123,198.00

$3,596.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $3,596.00$3,596.00

$650,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $62,037.46 $62,037.46$0.00 $587,962.54$650,000.00

$60,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$230,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $46,232.07 $46,232.07$0.00 $183,767.93$230,000.00

$2,954,184.00SERVICIOS GENERALES $150,184.23 $150,184.23$4,484.39 $2,808,484.16$2,958,668.39

$450,000.00SERVICIOS BÁSICOS $3,978.00 $3,978.00$0.00 $446,022.00$450,000.00

$68,127.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $68,127.00$68,127.00

$580,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $65,632.08 $65,632.08$0.00 $514,367.92$580,000.00

$13,655.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,642.27 $2,642.27$2,006.01 $13,018.74$15,661.01

$750,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $33,345.00 $33,345.00$0.00 $716,655.00$750,000.00

$36,724.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $36,724.00$36,724.00

$229,549.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $18,689.50 $18,689.50$0.00 $210,859.50$229,549.00

$727,944.00SERVICIOS OFICIALES $2,534.00 $2,534.00$0.00 $725,410.00$727,944.00

$98,185.00OTROS SERVICIOS GENERALES $23,363.38 $23,363.38$2,478.38 $77,300.00$100,663.38

$2,801,175.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $307,444.44 $307,444.44$0.00 $2,493,730.56$2,801,175.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,801,175.00AYUDAS SOCIALES $307,444.44 $307,444.44$0.00 $2,493,730.56$2,801,175.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$30,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,412,385.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $9,412,385.00$9,412,385.00

$9,412,385.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $9,412,385.00$9,412,385.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,108,442.00   Total del Gasto $1,094,460.76 $1,094,460.76$3,509.99 $19,017,491.23$20,111,951.99


